
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00063/2021 
 

Às 12:22 horas do dia 23 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00063/2021, referente ao
Processo nº 2021/462706, o pregoeiro, Sr(a) MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 11.325,4200
Situação: Cancelado no julgamento

Itens do grupo:

 1 - Televisor

 2 - Suporte de videocassete / televisao

 3 - Cabo extensor

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Televisor
Descrição Complementar: Televisor Tamanho Tela: 55 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Smart
Tv, 4 K, Wifi. Entradas Hdmi/Usb, Conversor , Tipo Tela: Led , Acessórios: Controle Remoto/Sleep Time/Vhf/Uhf E Tv
A Cabo ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.372,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

23/12/2021
11:52:17

Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa atendeu aos
requisitos do edital.

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Suporte de videocassete / televisao
Descrição Complementar: Suporte De Videocassete / Televisao Material: Aço , Tipo: Pedestal , Tamanho: Televisor
Led 55" , Acabamento Superficial: Pintura Em Epóxi , Características Adicionais: Com 2 Torres E Rodízios ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 594,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

23/12/2021
11:52:17

Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa atendeu aos
requisitos do edital.



Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Cabo extensor
Descrição Complementar: Cabo Extensor Tipo Saída: Hdmi Tipo A Macho X Hdmi Tipo A Macho , Comprimento: 5
M, Aplicação: Áudio E Vídeo Incl.Dolby Truehd And Dts-Hd;Master , Características Adicionais: Suporta Qq Resolução
Incl.1080p Até 4k ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 357,5100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

23/12/2021
11:52:17

Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa atendeu aos
requisitos do edital.

Fim do documento


